Fichier : historique commandes.txt Page 1 sur 1

1 ** HISTORIQUE DES COMMANDES CLIENTS (2024-2025) **

2

3 N° Commande | Date | Client | Email | Articles
(Couleur | Motif | Taille | Qté) | Montant HT (€) | TVA (20%) |
Montant TTC (€) | Statut
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5 CMD-2024-001| 15/03/2024 | Marie Dupont | marie.dupont@gmail.com | Rouge |
Motifl | M | 2 ; Bleu | Motif5 | L | 1 | 58.50 | 11.70
70.20 | Livrée

6 CMD-2024-002| 22/04/2024 | Lucas Martin | lucas.martin@orange.fr | Vert |
Motif2 | XL | 3 ; Blanc | Motif7 | S | 2 | 80.10 | 16.02
96.12 | Livrée

7 (CMD-2024-003| 10/05/2024 | Emma Bernard | emma.b@free.fr | Noir
Motifl0 | L | 1 ; Rose | Motif9 | M | 2 | 79.20 | 15.84
95.04 | En cours

8 (MD-2024-004| 03/06/2024 | Association EcoPrint | contact@ecoprint.org | Jaune |
Motif3 | M | 50 (personnalisé) | 955.00 | 191.00
1146.00 | Livrée

9 C(CMD-2024-005| 18/07/2024 | Paul Richard | paul.richard@yahoo.com | Orange |
Motif5 | XL | 1 ; Violet | Motifd | S | 1 | 39.60 | 7.92
47.52 | Livrée

10 CMD-2025-001| 12/01/2025 | Sophie Leroy | sophie.leroy@outlook.com | Gris |
Motifl | L | 2 ; Blanc | Motif3 | M | 1 | 58.10 | 11.62
69.72 | Payée

11 CMD-2025-002| 25/02/2025 | Entreprise TechWear | rh@techwear.fr | Bleu |
Motif8 | XL | 100 (logo entreprise) | 2090.00 | 418.00
2508.00 | En préparation

12 (CMD-2025-003| 05/03/2025 | Tom Durand | tom.durand@gmail.com | Rouge |
Motif4 | S | 1 ; Vert | Motifle | M | 1 | 39.40 | 7.88
47.28 | Annulée

13 CMD-2025-004| 14/03/2025 | Léa Moreau | lea.moreau@wanadoo.fr | Rose |
Motifé | L | 2 ; Jaune | Motif8 | M | 1 | 59.60 | 11.92
71.52 | Livrée

14 (CMD-2025-005| 28/03/2025 | Collectif ArtVif | artvif@asso.fr | Violet |
Motif7 | M | 30 ; Orange | Motifl | L | 20 | 780.00 | 156.00

936.00 | Planifiée



